

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๑-๐๐๒๒ บ้านวังก้านเหลือง - บ้านโนนน้อย อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ลักษณะสายทางเดิม ถนนลาดยาง กว้าง ๖.๐๐-๘.๐๐ เมตร ยาว ๙.๙๐๐ กิโลเมตร
 - ดำเนินการ
 - ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete ผิวจราจร กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร ไหล่ทาง กว้างข้างละ ๑.๐๐ เมตร ทน ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร
 - งานป้ายโครงการ จำนวน ๑ ชุด
 - รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายปรีชา วิไลลักษณ์	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายวิษุวัต อุมารังษี	กรรมการ
๗.๓ นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์	กรรมการ

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ **ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete**

รหัสทางหลวงท้องถิ่น **ช.ธ.1-0022 บ้านวังแก้วเหนือ - บ้านโนนโชน ตำบลเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ**

หน่วยงาน **องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ**

ลักษณะสายทางเดิม

ถนนลาดยาง

กว้าง

6.00-8.00

เมตร ฮาท

9.900 กิโลเมตร

ดำเนินการ **ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete**

ผิวจราจร กว้าง

6.00

เมตร ฮาท

150.00

เมตร

ไหล่ทางกว้างข้างละ

1.00

เมตร ทน 0.04 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า

1,200.00

ตารางเมตร

ประกาศณการ วันที่ **13 มีนาคม พ.ศ. 2566**

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาก่อน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
1.1	ดินลูกรังปรับระดับ (หลวง)	ลบ.ม.	36.00	505.40	18,194.40	1.3624	688.56	24,768.05	
1.2	ซุกหรือผิวทางเบี่ยงแก้ระดับ	ตร.ม.	1,200.00	11.66	13,992.00	1.3624	15.89	19,062.70	
2	งานผิวทางและไหล่ทาง								
2.1	งานผิวทาสีผิวจราจร (PRIME COAT)	ตร.ม.	1,200.00	29.11	34,932.00	1.3624	39.66	47,591.36	
2.2	งานผิวทาสีผิวจราจร (PRIME COAT) 2.2	ตร.ม.	1,200.00	245.11	291,732.00	1.3624	331.21	397,455.68	
	เบสผิวทาสีผิวจราจร ความหนา 4 ซม.								
3	งานเขียนจราจร								
3.1	สีจราจรไม่ทาสี	ตร.ม.	33.00	250.00	8,250.00	1.3624	340.60	11,239.80	
4	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3624	6,948.24	6,948.24	
TOTAL								507,085.85	
คิดรวมภาษี								500,000.00	

ผลรวมค่างานต้นทูลานก่อสร้างทาง

=

372,200.40

ผลรวมค่างานต้นทูลานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

ผลรวมค่าใช้จ้างคืบคานหรือหักคานและค่าใช้จ้างอื่น ๆ

=

-

Factor (จากตาราง Factor F เงินจ้างล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา วิเศษชัย)

ประธานกรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete
รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0022 บ้านวังก้านเหลือง - บ้านโนนน้อย อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง			
1.1	ดินคดถูกปรับระดับ (หลวม)	36.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
1.2	ซุกหรือผิวทางเดิมแล้วบดทับ	1,200.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานผิวทางและไหล่ทาง			
2.1	งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โค้ท (PRIME COAT)	1,200.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2.2	งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต ปูลาดและบดทับ บนผิวไพรม์โค้ท ความหนา 4 ซม.	1,200.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
3	งานตีเส้นจราจร			
3.1	สีเทอร์โมพลาสติก	35.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
4	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 500,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน

สำเนาถูกต้อง

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน